
 

 
 

Fim do documento  

 

PODER JUDICIÁRIO 
Tribunal Superior do Trabalho 

18ª Região/GO 

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

Nº 00014/2011 
 

Às 14:58 horas do dia 02 de maio de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. MARCELO MARQUES DE MATOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 
380/2011, Pregão nº 00014/2011.  
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1 

Descrição: Estiva - Carregador / Operador Carga 
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de carregadores 
para atender à Seção de Almoxarifado deste Tribunal, de acordo com as especificações técnicas e condições do 
Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: POSTOS DE TRABALHO 
Valor estimado: R$ 4.476,6800 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: MISSAO SERVICOS TECNICOS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 3.894,9900 , com 
valor negociado a R$ 3.894,5800 . 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
26/04/2011 
15:04:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MISSAO SERVICOS TECNICOS 
LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 05.485.352/0001-06, Melhor lance: R$ 3.894,9900, Valor 

Negociado: R$ 3.894,5800

Homologado 
02/05/2011 
14:58:18

Page 1 of 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

19/7/2011http://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=277900&tipo=t


